

TOWN OF SOUTHWEST RANCHES, FLORIDA
“A CONTINUING CONTRACT FOR PROFESSIONAL SURVEYING SERVICES”
RLI No. 19-004
Friday, June 28, 2019

ADDENDUM 2

1. **Question:** Does the Town consider a 3-ring binder to be both bound and unbound? Do the unbound copies have to be in a spiral binding or is a binder ok?

Answer: A 3-ring binder is considered bounded. It is preferred that the unbounded original not be placed in a spiral binder to avoid any punctured holes in the paper. It can simply be the pages secured by a binder clip.

2. **Question:** Is a USB acceptable in replacement of a CD?

Answer: Yes.

3. **Question:** Do both Word and PDF files need to be submitted?

Answer: Submitting a file in .pdf format only is acceptable.